檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：王秋評

電話：06-2686751-356

傳真：06-2607003

電子信箱：lucie7272@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：環空字第1040022417號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉行政院環境保護署敬邀響應全球節能倡議活動「Eart

h hour地球一小時」，並於104年3月28日（星期六）晚上

8時30分至9時30分響應熄燈1小時，惠請共同響應，請查

照。

說明：

一、依據行政院環境保護署104年3月9日環署溫字第104001869

6號函辦理。

二、為因應全球暖化危機，荒野保護協會自2005年起舉辦夏至

關燈活動，積極向民眾宣傳節能減碳概念，於2010年與世

界自然基金會（WWF）合作加入響應「Earth Hour地球一

小時」活動，藉由關燈一小時行動，呼籲人們必須重視全

球暖化及氣候變遷的影響，共同為減少溫室氣體而努力。

三、由世界自然基金會（WWF）2007年發起「Earth Hour 地球

一小時」活動至今，已擴展至160多個國家、7000多個城

市共同參與，因活動深具教育意義，除宣示我國政府響應

節能減碳行動，並可展現我國積極參與世界環保行動的決

5

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

心。

四、本年度熄燈一小時活動，將於3月28日（六）20：30~21：

30進行，屆時請關閉所屬建築物裝飾燈光或非主要照明設

備1小時，詳情如附件或上活動官網（http://earthevent

.sow.org.tw/）；另響應單位可線上登錄（網址http://b

it.ly/1w4NSf1），以展現機關單位積極參與響應減碳行

動。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市低碳城市專案辦公室、本局秘書室、空氣及噪音管理科 2015-03-16
11:52:30